Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Ванинский межотраслевой колледж (Центр опережающей профессиональной подготовки)»
(КГБ ПОУ ВМК ЦОПП)

ПРИКАЗ

23.11.2021 г. № 180-П

п. Ванино

«О переводе студентов на
дистанционную форму обучения»

В связи со сложными погодными условиями и гололедными явлениями
на территории Хабаровского края Ванинского муниципального района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и перевести на дистанционную (самостоятельную)
форму обучения студентов очного и заочного отделений, обучающихся по
адресам: п. Ванино, ул. Украинская д.4, п. Ванино ул. Киевская д.2 на день на
23.11.2021 г.

2. Кураторам учебных групп очного отделения довести до сведения
законных представителей обучающихся информацию о переводе на
дистанционную (самостоятельную) форму обучения.

3. Секретарю учебной части Поврезнюк М.В. довести до сведения
обучающихся заочной формы обучения информацию о переводе на
дистанционную (самостоятельную) форму обучения.

4. Преподавателям обеспечить материалами учебных занятий для
самостоятельной работы с использованием дистанционных форм обучения в
день отмены очного обучения.

5. Технику-программисту Поденкову С.В. 23.11.2021 г. разместить на
сайте колледжа во вкладке «Дистанционное обучение» материал для
самостоятельного изучения обучающимися согласно расписанию занятий.

6. Технику-программисту Поденкову С.В. разместить данный приказ на
официальном сайте образовательного учреждения.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р.Р. Рахимова